

Ile kosztują wakacje na Costa Blanca? Ceny urlopu w Alicante



Zaplanujcie wycieczkę na Półwysep Iberyjski i spędźcie tam niezapomniany urlop. Costa Blanca przywita was pogodą dobrą do wypoczynku i zwiedzania największych atrakcji regionu. Sprawdź, ile kosztują wakacje na Costa Blanca, ceny i wydatki podczas pobytu.

Zobacz najlepsze [okazje last minute](#)



Ile kosztują wczasy all inclusive na Costa Blanca - ceny z biurem podróży

Koszt [wakacji all inclusive](#) na Costa Blanca zależy od termin wyjazdu, standard hotelu i dodatkowe atrakcje. Jednak spróbujmy go uśrednić, abyście mieli obraz tego, **ile kosztują wczasy na Costa Blanca**.

W sezonie letnim ceny są najwyższe. **Tygodniowy pobyt dla jednej osoby może kosztować od 2500 do 4500 złotych**. W cenę wliczone są posiłki, napoje oraz niektóre atrakcje hotelowe. Dlatego, jeśli szukasz oszczędności, warto polować na [oferty last minute](#). Biura podróży często oferują atrakcyjne zniżki na ostatnią chwilę. Wakacje mogą wtedy kosztować nawet o kilkaset złotych mniej.

Pamiętaj też, że **cena na Costa Blanca** zależy od miejsca zakwaterowania. Hotele trzygwiazdkowe będą tańsze niż luksusowe pięciogwiazdkowce. Jednak w obu przypadkach można liczyć na wygodny pobyt i pełen pakiet usług. Dlatego wakacje all inclusive na Costa Blanca są cenowo dostępne w różnych przedziałach. Planując wcześniej lub korzystając z ofert last minute, można znaleźć naprawdę korzystne propozycje.

Ile kosztują loty do Alicante z Polski?

Planując wakacje w Hiszpanii, warto najpierw sprawdzić ceny lotów. **Loty do Alicante z Polski często można kupić w okazyjnych kwotach**. Jednak w szczycie sezonu letniego, czyli od czerwca do sierpnia, bilety są zazwyczaj droższe. Ceny mogą wtedy sięgać nawet 1000 zł za bilet w obie strony.

Poza sezonem ceny spadają. Można znaleźć bilety już od 300 zł. Linie lotnicze oferują często promocje i rabaty, więc warto śledzić oferty na ich stronach internetowych. Najtańsze połączenia znajdziesz u tanich linii lotniczych takich jak Ryanair czy Wizz Air. Te linie operują bezpośrednie loty

z wielu polskich miast do Alicante.

Ogólnie koszt lotu do Alicante może wynosić od 300 zł poza sezonem do nawet 1000 zł latem. Śledzenie promocji i wcześniejsza rezerwacja to klucz do oszczędności na przelotach. Ceny lotów do Hiszpanii mają wpływ na to ile kosztują wakacje na Costa Blanca. Jest to ważny czynnik.

Ryanair	20:05	3 godz. 40 min	→	23:45	1 oferta 306 zł 611 zł razem Sprawdź →
	WMI	Bezpośredni		ALC	
Ryanair	12:40	3 godz. 25 min	→	16:05	
	ALC	Bezpośredni		WMI	

Ceny noclegów na Costa Blanca - apartamenty i hotele

Koszt noclegu na Costa Blanca Hiszpania zależy od lokalizacji, standardu i okresu. Przede wszystkim liczy się lokalizacja i standard zakwaterowania. Hotele ze śniadaniem to popularny wybór wśród turystów. Średnia cena za pokój dwuosobowy wynosi około 80-120 euro za noc. Jednak w sezonie letnim, ceny mogą wzrosnąć nawet do 150 euro.

Apartamenty są alternatywą dla hoteli. Oferują więcej przestrzeni i prywatności. Wynajęcie apartamentu kosztuje zazwyczaj od 50 do 100 euro za noc. Apartamenty z widokiem na morze są droższe, ale warte swojej **ceny w Alicante**.

Dla oszczędnych podróżników istnieją tańsze opcje, takie jak hostele czy pensjonaty. Noclegi w tych miejscach zaczynają się już od 20 euro za osobę. Na koszty wpływa również czas pobytu. Jednak niezależnie od wyboru, Costa Blanca w Hiszpanii oferuje szeroki wybór opcji dopasowanych do każdego budżetu.

Przeczytaj: [Wyspy Kanaryjskie ceny 2024. Sprawdź ile kosztują wakacje na Teneryfie](#)

Ceny w restauracjach - Ile kosztują wakacje na Costa Blanca?

Region w Hiszpanii Costa Blanca przyciąga turystów różnorodną kuchnią. Warto jednak wiedzieć, ile zapłacimy za posiłek. Ceny w kurortach turystycznych nad Morzem Śródziemnym mogą być wysokie. Jednak czasem warto skusić się na elegancki posiłek.

Śniadanie w lokalnej kawiarni to wydatek rzędu 7-9 euro. Zazwyczaj składa się z kawy, soku pomarańczowego i małego ciastka lub kanapki.

Obiad w przeciętnej restauracji kosztuje około 15-25 euro. Można spróbować dań jak paella, tapas czy fideuà. Menu dnia, czyli zestaw obiadowy, często jest tańszy i wynosi około 12-18 euro za trzy dania.

Kolacja bywa droższa. W restauracji średniej klasy zapłacimy między 20 a 30 euro za osobę. **Dania z owocami morza są popularne i warte swojej ceny na Costa Blanca Hiszpania.**

W ekskluzywnych miejscach kwoty mogą znacząco wzrosnąć. Kolacja z winem może wynieść od 50 do nawet ponad 100 euro za osobę.

Fast foody to opcja dla oszczędnych podróżników. Za burgera lub kebab zapłacimy około 5-8 euro. Nie można zapomnieć o napojach. Kawa kosztuje zazwyczaj około 1,5-3 euro. Piwo to wydatek od 2 do 4 euro, a lampka wina – od 3 do nawet kilkunastu euro w luksusowych lokalach.

Dowiedź się: [Ceny Maroko; ile wydamy na wakacje w Agadirze i Marrakeszu?](#)



Hospedium Hotel Abril 

★★★

11,19 km od centrum miasta

4,4/5 **Bardzo dobra** Opinie: 17

293 zł za dobę
1754 zł za cały pobyt

Via.com

Booking.c...  Agoda  Sembo  Zobacz więcej 

339 zł 339 zł 345 zł

Idź na stronę internetową

Koszt atrakcji na Costa Blanca Hiszpania

Hiszpania to miejsce pełne atrakcji. Każdy znajdzie tu coś dla siebie. Jednak ceny atrakcji mogą różnić się w zależności od rodzaju aktywności i czasem przywołać o zawrót głowy.

Plaże na Costa Blanca są darmowe. Możesz spędzać tam cały dzień bez wydawania pieniędzy. Wypożyczenie leżaka i parasola kosztuje około 10-15 euro za dzień. Parki wodne to popularna rozrywka. Bilet wstępu wynosi od 20 do 40 euro za osobę, w zależności od sezonu i wieku.

Zwiedzanie zamków, takich jak Zamek Santa Bárbara w Alicante, jest często tanie lub nawet darmowe. W niektórych miejscach zapłacisz kilka euro za wejście.

Rejsy statkiem wokół wybrzeża zaczynają się od 25 euro za osobę. To świetny sposób na podziwianie widoków z innej perspektywy. Jednak jeśli lubisz sporty wodne, hiszpańskie ceny mogą być wyższe. Wynajem sprzętu do nurkowania czy kitesurfingu kosztuje od 30 do 60 euro za godzinę.

Wizyta w muzeach kosztuje zazwyczaj około 6-10 euro za bilet normalny. Dzieci i studenci często mają zniżki. Wycieczki rowerowe po okolicy to także ciekawa opcja. Za wypożyczenie roweru zapłacisz około 16-20 euro dziennie.

Każda atrakcja ma swoje koszty. Jednak wiele z nich można dostosować do budżetu turysty. Costa Blanca oferuje mnóstwo możliwości bez konieczności nadwyrężania portfela.

Dowiedź się więcej: [Wakacje na Costa Brava; All inclusive czy tanie noclegi?](#)

Ceny w sklepach w Hiszpanii - ile wydamy na jedzenie?

Zakupy na Costa Blanca to ważny element wydatków w czasie wakacji. W Hiszpanii ceny wielu

produktów są podobne do tych, które znamy z Polski. Jednak niektóre rzeczy mogą być droższe.

- Chleb i pieczywo kosztują zazwyczaj około 1-2 euro
- Mleko to wydatek rzędu 0,80-1 euro za litr
- Jajka można kupić za 1,50-2 euro za tuzin
- Za kilogram pomidorów zapłacimy około 1,50 euro,
- banany - około 1 euro/kg.
- Kurczak jest stosunkowo tani; kosztuje około 5-6 euro za kilogram.
- Wołowina czy wieprzowina mogą być droższe - nawet do 10-15 euro za kilogram.
- Szampon kosztuje zwykle między 3 a 5 euro,
- pasta do zębów około 2-3 euro

Ogólnie rzecz biorąc, **zakupy spożywcze w Alicante** nie powinny znacząco obciążyć naszego budżetu wakacyjnego. Ważne jest jednak pamiętać o różnicach cenowych między dużymi supermarketami a małymi lokalnymi sklepikami czy targami. Dlatego jeśli planujesz gotować samodzielnie podczas urlopu na hiszpańskim wybrzeżu, warto odwiedzić lokalne bazyry rybne oraz warzywne. Tam znajdziesz najświeższe produkty po korzystnych cenach.

Sprawdź: [Ile kosztuje tygodniowy pobyt na Majorce? Ceny wakacji](#)



Koszt życia na Costa Blanca - budżet na wakacje

Planowanie hiszpańskich wakacji to nie tylko wybór miejsca. Trzeba też wiedzieć, ile wyda się na miejscu. **Koszt życia w tej części Hiszpanii jest umiarkowany.** Można znaleźć tu zarówno tanie opcje, jak i luksusowe wydatki. Jednak podsumujmy ile kosztują wakacje na Costa Blanca:

Noclegi

Noclegi to jedna z głównych pozycji w budżecie. W Alicante znajdziemy różne możliwości zakwaterowania. Hostele oferują pokoje od 20 euro za noc. Hotele trzygwiazdkowe kosztują około 50-70 euro za noc. Luksusowe hotele mogą sięgać nawet 200 euro za noc.

Jedzenie i picie

Jedzenie w restauracjach jest dość przystępne cenowo. Obiad dla dwóch osób w średniej klasy restauracji to koszt około 30-40 euro. Lokalne tapas bary są tańsze; małe przekąski można kupić już za kilka euro każda.

Transport

Transport publiczny jest dobrze rozwinięty i tani. Bilet jednorazowy kosztuje około 1,5 euro, a karta turystyczna na tydzień - około 15 euro. Taksówki też są dostępne i mają umiarkowane ceny; przejazd po mieście to zwykle wydatek rzędu 10-20 euro.

Atrakcje turystyczne

Zwiedzanie zabytków nie zawsze musi być drogie. Wiele muzeów i atrakcji ma darmowy wstęp lub symboliczne opłaty - np., wejście do zamku Santa Barbara jest bezpłatne! Inne atrakcje mogą kosztować od kilku do kilkunastu euro.

Zakupy

Zakupy spożywcze również można zrobić tanio, zwłaszcza jeśli korzysta się z lokalnych targowisk czy supermarketów takich jak Mercadona, czy Lidl.

Podsumowując wakacje na Costa Blanca cenowo mogą być dostosowane do różnych budżetów. Od ekonomicznych wyjazdów na city break po bardziej ekskluzywny wypoczynek. Wszystko zależy od waszych oczekiwań. **Średnio za 7 dni w Alicante wydacie około 3000 zł/osoba.**

zdjęcia: pixabay.com